忻州师范学院规划合作部

关于征集学校“十五五”事业发展规划

编制意见建议的通知

“十五五”事业发展规划是学校未来五年加强内涵建设、

实现科学发展的战略指南，是全校上下凝聚共识、戮力同

心实现学校“建设特色鲜明、国内知名的高水平应用型师范

大学”共同奋斗目标的行动纲领。为科学编制“十五五”规划，

进一步提高规划编制的师生参与度，集思广益、凝聚智慧，

谋划好学校未来五年发展蓝图，经研究决定面向全校师生

员工广泛征求意见和建议。现将有关事项通知如下：

一、征集时间

自通知之日起至 2025年 8月 30日。

二、征集内容

围绕学校未来五年发展的核心任务与重点方向，包括

但不限于以下方面：

1.“十四五”期间学校、系（院）发展方面的成功经验、

问题短板；

2.“十五五”期间学校、系（院）面临的形势、发展趋势，

在发展理念、目标、举措方面的意见或建议；

3.“十五五”期间学校在发展重点安排、难点破解、制度

创新方面的措施、政策的意见或建议；

4.“十五五”期间学校在学科建设、人才培养、队伍建设、

科研及社会服务、管理方式、深化改革等方面的意见或建

议；

5.与“十五五”事业发展规划编制有关的其他工作建议。

三、征集方式

1.意见或建议可以通过电子邮件、来函提交，字数以

1000 字以内为宜。地址：忻州市顿奇街 1 号忻州师范学院

行政楼 410（刘志飞 13835060635）。

2.电子邮件请发至邮箱：xzsfxyghhzb@163.com，请注

明“我为忻师 规划建言”字样及联系人姓名、联系方式。

意见建议征集结束后，规划合作部将择优遴选相关意

见建议，组织开展研究工作，为学校“十五五”规划编制提供

智力支撑和决策参考。

规划合作部

2025年 7月 25日

mailto:xzsfxyghhzb@163.com